
                                                              LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

 

   Ayuntamiento de Albolote
      SERVICIO DE RR.HH.

Rfa.: PERSONAL/IM
Expte.: 337/2019 RRHH

ANUNCIO

Concluido  el  plazo  de  presentación  de  instancias  y  examinada  la 
documentación,  según  lo  previsto  en  las  bases  reguladoras,  de  admisión  de 
aspirantes para un puesto de COORDINADOR/A DE CULTURA del Ayuntamiento de 
Albolote, personal laboral. ESTABILIZACION, HE RESUELTO:

Primero. - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, si en el 
plazo establecido en las bases, no se presentase reclamación alguna, la lista pasaría 
a definitiva,

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
1 MEDINA MORUNO, JOSE ANTONIO

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
     1 GORNÉS KURKOUSKI, MARIANA (1)

(1) Por falta del justificante de pago

Segundo.  - Conceder  el  plazo  de  10  días  hábiles  para  subsanación  de 
deficiencias, plazo contado a partir de la publicación del anuncio correspondiente en 
el BOP (Boletín Oficial de la Provincia).

El presente Anuncio ha salido publicado en el BOP Nº 193 de 9 de Octubre de 
2.019 .El plazo finaliza el 23 de Octubre de 2019.

En Albolote a fecha de firma electrónica

El Alcalde,
Fdo.: Salustiano Ureña García
(Resolución firmada en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del 
documento)

La Secretaria General, 
Fdo.: Antonia Santiago Fernández.
(Tomó razón en la  fecha asociada a  la  firma digital  que consta  en el  lateral  del 
documente a efector de transcripción en el libro oficial de resoluciones)

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 465 115. Fax: 958 46 72 64

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
3J

7Q
D

PR
W

3C
7E

S2
M

Z4
9Q

5W
D

XD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
al

bo
lo

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2019-10-10T10:47:51+0200
	Albolote
	UREÑA GARCIA SALUSTIANO - 44250176Q
	Lo acepto




